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21.04.2023 r. odbyły się „V Olsztyńskie Targi Pracy" organizowane przez  Urząd Pracy Powiatu 
Olsztyńskiego we współpracy z: Miejskim Urzędem Pracy w Olsztynie , Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP, Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie oraz Zespołem Szkół Budowlanych im. 
Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie. „V Olsztyńskie Targi Pracy" zostały objęte Patronatem Honorowym 
przez  Prezydenta Olsztyna Piotra Grzymowicza,  patronatami medialnym targi objęli: Radio Olsztyn, 
Gazeta Olsztyńska oraz TVP 3, którzy relacjonowali przebieg tego wydarzenia za co bardzo serdecznie 
Państwu dziękujemy. 

Na Targi przybyło wiele osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz młodzieży szkół 
ponadpodstawowych, łącznie odwiedziło nas około 1000 osób. Wystawcy oraz organizatorzy 
przedstawili bogatą ofertę miejsc pracy. Zaprezentowano ponad 840  miejsc pracy. Była to doskonała 
okazja do bezpośredniego kontaktu zainteresowanych z przedstawicielami firm reprezentującymi różne 
branże, którzy aktualnie poszukują pracowników. Dużym zainteresowaniem cieszyły się oferty pracy w 
służbach mundurowych (Wojsko, Policja, Straż Graniczna, Służba Więzienna). 
Podczas targów odbywały się warsztaty dla osób bezrobotnych oraz uczniów o tematyce pod nazwą: 
„Rozmowa kwalifikacyjna – twój sukces", które prowadzili doradcy zawodowi  Miejskiego Urzędu Pracy 
w Olsztynie, Urzędu Pracy Powiatu Olsztyńskiego. „Moje pierwsze CV", „Autoprezentacja i 
przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej" to tematy warsztatów, które prowadzili dla uczniów 
doradcy zawodowi Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP. Dwa spotkania informacyjne dla uczniów 
na temat bezpiecznych wyjazdów za granicę poprowadzili funkcjonariusze Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Olsztynie. 

Pozytywny odbiór wystawców i osób odwiedzających targi jest dla nas dowodem jak trafną i potrzebną 
inicjatywą była organizacja kolejnych już „V Olsztyńskich Targów Pracy". Dziękujemy naszym 
współorganizatorom, wystawcom  i wszystkim uczestnikom targów za współpracę i przybycie. 
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